

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุ อุปกรณ์ ขาดแคลน จำนวน 13 รายการ สำหรับงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ ปี 2567 ของ กฟส.เดชอุดม
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สังกัด กฟผ.2
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,228,862.90 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
- วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,228,862.90 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ (ชื่อพัสดุ)	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)
1	1-01-010-0004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.	12,000.00	เมตร	33.40	400,800.00
2	1-01-010-0006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	1,200.00	เมตร	61.90	74,280.00
3	1-01-023-0000	ยูแคล้มป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	1,000.00	ชิ้น	7.92	7,920.00
4	1-01-023-0001	ยูแคล้มป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	300.00	ชิ้น	45.40	13,620.00
5	1-08-004-0001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	1,000.00	ท่อน	23.40	23,400.00
6	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	3,000.00	ชิ้น	24.80	74,400.00
7	1-01-011-0204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	1,000.00	ชิ้น	40.60	40,600.00
8	1-01-018-0001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	400.00	อัน	40.90	16,360.00
9	1-01-020-0001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	1,000.00	อัน	66.80	66,800.00
10	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM	200.00	อัน	513.00	102,600.00
11	1-03-013-0100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	2,000.00	อัน	57.60	115,200.00
12	1-02-026-0301	PREFORMED D/E,AW50SQ.MM.	300.00	ชุด	88.30	26,490.00
13	1-02-026-0302	PREFORMED D/E,AW95SQ.MM.	1,500.00	ชุด	124.00	186,000.00
รวมเงิน						1,148,470.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						80,392.90
รวมเป็นเงิน						1,228,862.90

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1-11 ตามอนุมัติ รพค.(ล) ลว. 28 กุมภาพันธ์ 2567 เลขที่ กวผ.(บข.)150/2567 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคา ราคากลางพัสดุ ประจำปี 2567 ครั้งที่ 1 รายการที่ 12-13 คำนวณราคากลางจากราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปี งบประมาณตามใบสั่งซื้อ(PO)3002381397 ลว. 4 มีนาคม 2567 และ ใบสั่งซื้อ(PO)3002376971 ลว. 22 กุมภาพันธ์ 2567

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|----------------------------|-----------------------|---------------|
| 6.1 นายเกียรติศักดิ์ บุญถม | พ.บ.กฟส.เดชอุดม | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางชุลีพร ราณีเวช | พ.สน.กฟส.เดชอุดม | กรรมการ |
| 6.3 นายจักรกฤษณ์ วงศ์พิณิช | พขง.7 ผมต.กฟส.เดชอุดม | กรรมการ |